2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

От 18 ноября 2020г.                                                                                                             № 58
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение от 18.12.2019г. №30
«О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), рассмотрев письмо главы местной администрации от 14.11.2020г. № 1866-20 , Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1.Внести изменение в решение Совета депутатов от 18.12.2019г. №30 «О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:
по доходам на 2020 год:

уменьшить безвозмездные поступления

903 202 29999 10 0000 150– на сумму 99,5 тыс. рублей – по уведомлению №21063 от 27.10.20г. (создание мест накопления ТБО);

903 202 20077 10 0000 150– на сумму 271,0 тыс. рублей – по уведомлению №24599 от 12.11.20г. строительство распределительного газопровода в д. Низино ул. Торфяная, ул. Нижняя, ул. Шинкарская.

увеличить безвозмездные поступления

903 202 29999 10 0000 150– на сумму 40,1 тыс. рублей – по уведомлению №23407 от 09.11.20г. (Стимулирующие работникам культуры);

903 202 35118 10 0000 150– на сумму 32,9 тыс. рублей – по уведомлению №24210 от 11.11.20г. на ВУС.

По расходам на 2020 год

по расходам:

уменьшить бюджетные ассигнования

903 0502 12000L5760 400 - на сумму 271,0 тыс. рублей - экономия от торгов по строительству распределительного газопровода в д. Низино ул. Торфяная, ул. Нижняя, ул. Шинкарская ОБ;

903 0502 12000L5760 400 - на сумму 8,8 тыс. рублей - экономия от торгов по строительству распределительного газопровода в д. Низино ул. Торфяная, ул. Нижняя, ул. Шинкарская МБ;

903 0503 03300S4790 200 - на сумму 132,60 тыс. рублей – – экономия от торгов по созданию площадок для накопления ТКО;

903 0503 1300001430 200 - на сумму 1700,00 тыс. рублей – экономия от торгов:

903 0801 0410000240 600- на сумму 41,70 тыс. рублей – для софинансирования субсидии из ОБ;

увеличить бюджетные ассигнования

903 0203 9900051180 100 - на сумму 32,9 тыс. рублей – на заработную плату ВУС;

903 0502 1200001420 200 - на сумму 8,8 тыс. рублей – на разработку схем газоснабжения;

903 0503 0330001190 200- на сумму 33,10 тыс. рублей – на создание площадок для накопления ТКО;

 903 0503 03100001140 200 - на сумму 1700,00 тыс. рублей – на монтаж эл. линии к МКД №5 и 6;

903 0801 04100S0360 600- на сумму 81,80 тыс. рублей – оплату по субсидии на обеспечение стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области;

В статье 1 пункт 1

цифры «122 936,3» заменить цифрами «122 638,8»

цифры «140 389,4» заменить цифрами «140 091,9»

цифры «17 453,1» заменить цифрами «17 453,1»

В статье 1 пункт 4 приложение 1 (изложить в новой редакции);

В статье 2 пункт 1 приложение 2 (изложить в новой редакции);

В статье 2 пункт 2 приложение 3 (изложить в новой редакции);

В статье 4 пункт 1 приложение 6,7, 8 (изложить в новой редакции);

    2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования на сайте МО Низинское сельское поселение).

    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на временно исполняющего обязанности  главы местной администрации.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.А.Дергачева